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ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ 

 

РАКОВОДИТЕЛ НА ПРОЕКТОТ: 
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На основа на нормативните акти на Универзитетот “Гоце Делчев“ од Штип, и 
прифаќањето на Понудата од Ваша страна бр. 111/3138 од 04. 04. 2011 год., а во склад со 
Законската регулатива, е донесено следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За Раководител и главен проектант на ИЗВЕШТАЈ ЗА САНАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕТОВО 

ПОВРШИНСКИОТ КОП “УСЈЕ“ ПРИ ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕ, се одредува Проф. д-р 
Зоран Панов, дипл. руд. инж., вработен во Универзитот “Гоце Делчев“, Штип. 
 

 

Декан, 

        Проф. д-р Зоран Панов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

И З Ј А В А 

 

 

ИЗВЕШТАЈОТ ЗА САНАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕТОВО ПОВРШИНСКИОТ КОП “УСЈЕ“ ПРИ 

ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕе изработен во склад со Законската регулатива како и 

современите стандарди на проектирање. 

 

 

                  Главен проектант, 

Проф. д-р Зоран Панов, дипл. руд. инж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основа на нормативните акти на Универзитетот “Гоце Делчев“ од Штип, ии 
прифаќањето на Понудата од Ваша страна бр. 111/3138 од 04. 04. 2011 год., а во склад со 
Законската регулатива, е донесено следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За извршување на стручно - пресметковната контрола на ИЗВЕШТАЈ ЗА САНАЦИЈА НА 

СВЛЕЧИШТЕТОВО ПОВРШИНСКИОТ КОП“УСЈЕ“ ПРИ ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕ, се 
одредува М-рРисто Поповски, дипл. руд. инж., вработен во Универзитетот “Гоце 
Делчев“ -  Штип. 

 

 

Декан, 

        Проф. д-р Зоран Панов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

И З Ј А В А 

 

Извршив стручно - пресметковна контрола на ИЗВЕШТАЈОТ ЗА САНАЦИЈА НА 

СВЛЕЧИШТЕТОВО ПОВРШИНСКИОТ КОП “УСЈЕ“ ПРИ ТИТАН ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕ и 
потврдувам дека проектираните решенија се стручно обработени и се во склад со 
Законската регулатива и современите стандарди на проектирање.  

 

Стручно - пресметковна контрола, 

М-р Ристо Поповски, дипл. руд. инж. 

 


